
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 175869-2015 z dnia 2015-11-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 
Przedmiotem zamówienia jest obsługa, konserwacja, przeglądy okresowe oraz wykonanie 
rocznych okresowych przeglądów 68 kotłów gazowych (55 kotłów w budynkach 
mieszkalnych oraz 13 kotłów w budynkach użytkowych). Szczegółowy wykaz... 
Termin składania ofert: 2015-12-08  

 

Katowice: Obsługa kotłowni gazowych wraz z armaturą pomocniczą oraz naprawy 
awaryjne kotłowni gazowych w budynkach zarządzanych przez KZGM w Katowicach. 
Numer ogłoszenia: 9704 - 2016; data zamieszczenia: 14.01.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 175869 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Grażyńskiego 
5, 40-126 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 258 20 21-25, faks 32 258 20 25, 41 63 167. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Obsługa kotłowni gazowych wraz 
z armaturą pomocniczą oraz naprawy awaryjne kotłowni gazowych w budynkach 
zarządzanych przez KZGM w Katowicach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest obsługa, 
konserwacja, przeglądy okresowe oraz wykonanie rocznych okresowych przeglądów 68 
kotłów gazowych (55 kotłów w budynkach mieszkalnych oraz 13 kotłów w budynkach 
użytkowych). Szczegółowy wykaz kotłów zawiera załącznik nr 2 do wzoru umowy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.00.00.00-1, 50.53.11.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Hunger-bud Sp. z o.o., ul. Markiefki 49, 40-213 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 604290,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 194128,09  
• Oferta z najniższą ceną: 194128,09 / Oferta z najwyższą ceną: 200322,09  
• Waluta:  PLN . 

 
 
 


